[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ИВОЛГИНСКОЕ» ИВОЛГИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

БУРЯАД РЕСПУБЛИКЫН ИВАЛГЫН АЙМАГАЙ «ИВАЛГЫН» ХҮДӨӨГЭЙ ҺУУРИН ГАЗАРАЙ МУНИЦИПАЛЬНА БАЙГУУЛАМЖА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

«15»июня 2021 г.                                                                                              №335
с.Иволгинск

О приеме граждан в МО СП «Иволгинское»
по предварительной записи, или в электронном варианте,
в целях предотвращения
распространения коронавирусной  инфекции.

 Согласно Протоколу заседания оперативного штаба по решению вопросов, связанных с угрозой распространения коронавирусной инфекции, утвержденный главой Республики Бурятия А.С.Цыденовым от 14.06.2021 г.:

РЕШАЮ:

1. Утвердить порядок приёма граждан до 01.07.2021г:
- по предварительной записи по номеру тел. 8(30140)41067;
- подача документов через электронную почту: admivolginskoe@mail.ru

2. [bookmark: _GoBack]Приостановить работу межведомственной комиссии, мобильных групп сроком до 1 июля 2021г.

3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

И.о Главы муниципального образования
сельского поселения  «Иволгинское»                                                            С.В.Дашамолонов

image1.wmf